СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2014 года № 01-01-3/16

О мероприятиях по военно-
патриотическому
воспитанию граждан

       В соответствии с пунктом 7 статьи 3 «Вопросы местного значения» Устава муниципального округа Бутырский и в целях военно-патриотического воспитания граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бутырский:
       1.1. организовать   и   провести   с   учащимися   старших   классов   школ
муниципального округа Бутырский в Государственном выставочном                   зале-музее истории войны в Афганистане мероприятия, посвященные                     25-летию вывода советских войск из Афганистана;
       1.2.  направить на оплату мероприятий, указанных в п.1, средства раздела 08 (подраздел 04) бюджета муниципального округа Бутырский на 2014 год;
       1.3. информировать Совет депутатов о проведении мероприятий                       в Государственном выставочном зале-музее истории войны в Афганистане.
       2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко